МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018                                                                                                                                   № 7
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
            Об отмене постановления администрации Вороновского сельского поселения                                от 18.07.2011 № 48 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений и согласование переустройства и перепланировки жилых помещений»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вороновского сельского поселения                   от 18.07.2011 № 48 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача разрешений и согласование переустройства и перепланировки жилых помещений».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

   4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц

(838244) 31-169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2018г.

PAGE
1